
سایز 
لوله

فشار
نوع 
مواد

طول 
کلاف

وزن هر 
متر

قیمت هر متر

(mm)(bar)(m)(kg)(ریال)

16

3.2P40400-39.000

4P40400-43.000

5P40400-47.000

6P40400-50.000

20
10P802000.10769.550

16P802000.13789.000

25
10P802000.14493.500

16P802000.2130.000

32
10P802000.232150.000

16P802000.327212.500

40

6P801000.26169.000

8P801000.295191.700

10P801000.356231.400

50

6P801000.4260.000

8P801000.453294.450

10P801000.549356.800

63

6P801000.61396.500

8P801000.721468.600

10P801000.873567.450

لیست قیمت لوله های پلی اتیلن میران پلاست

سایز لوله
طول
کلاف

قیمت هر متر

(mm)(inch)(متر)(ریال)

501.5100108.000

632100137.000

752.5100158.000

903100190.000

1004100225.000

1104.5100245.000

1255100305.000

1405.5100340.000

1506100-

1606.5100460.000

2008100580.000

لیست قیمت لوله های نخ دار میران پلاست

قیمت آبدهیفواصل

استعلام گرفته شودسانت10

استعلام گرفته شودسانت20

استعلام گرفته شودسانت30

لیست قیمت نوارهای آبیاری

قیمت هر مترسایز لوله

(inch)(ریال)

136.000

1.543.000

250.000

2.588.000

(مه پاش)لیست قیمت لوله های منعطف بارانی 


